
Silhouettes Métalliques aux armes de poing

Stand de la Société de Tir de LEGE CAP FERRET 15-16/04/2017

Stand de TS 16 Aussac 22-23/04/2017

Championnat Départemental de Gironde 2017

Petit calibre et Field pistol

Arbitres à Lège: GENILLON Jean, PISCITELLI Stéphane, RIVIERE Daniel  

404  Petit calibre - Revolver
Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total Barrages

1 BORDENAVE Vincent 32711759 ST LEGE CF 8 10 9 8 35
2 PIERAERTS Alexandre 3374128 ST LEGE CF 8 9 5 9 31

Qualification Championnat de France en 1 fois 30
3 PUYO Bernard 3168702 ST LEGE CF 5 10 7 7 29
4 BORDENAVE Alain 2867853 ST LEGE CF 6 8 6 8 28
5 HERAUD Alexandre 82426281 ST LEGE CF 9 9 6 4 28

Qualification Championnat de France en 2 fois 28
6 PARDON Joël 770848 ST LEGE CF 5 7 3 4 19

405  Petit calibre - Production
Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total Barrages

1 BORDENAVE Vincent 32711759 ST LEGE CF 10 9 9 9 37
2 PIERAERTS Alexandre 3374128 ST LEGE CF 10 9 10 8 37
3 HERAUD Alexandre 82426281 ST LEGE CF 9 10 9 8 36
4 BORDENAVE Alain 2867853 ST LEGE CF 9 8 8 8 33
5 PARDON Joël 770848 ST LEGE CF 9 10 6 8 33

Qualification Championnat de France en 1 fois 32
6 COURRECH Marc 3411464 ST LEGE CF 9 9 7 5 30

Qualification Championnat de France en 2 fois 30
7 COURRECH Aline 3411463 ST LEGE CF 8 6 8 7 29
8 PICQ Christian 2750826 ST LEGE CF 7 8 7 4 26
9 PUYO Bernard 3168702 ST LEGE CF 9 5 1 9 24

10 PICQ 3333376 ST LEGE CF 7 6 3 4 20
11 DARCOS Florian 2889753 ST LEGE CF 5 6 2 2 15
12 NICAISE Sandra 82529267 GIRONDINS 4 5 2 3 14

Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total Barrages
1 PIERAERTS Alexandre 3374128 ST LEGE CF 10 10 4 9 33
2 COURRECH Marc 3411464 ST LEGE CF 6 9 6 5 26
3 BORDENAVE Vincent 32711759 ST LEGE CF 4 6 4 7 21
4 COURRECH Aline 3411463 ST LEGE CF 10 8 3 3 24
5 BORDENAVE Alain 2867853 ST LEGE CF 10 7 1 2 20

Qualification Championnat de France en 1 fois 20
Qualification Championnat de France en 2 fois 18

6 HERAUD Alexandre 82426281 ST LEGE CF 8 4 4 1 17
7 PUYO Bernard 3168702 ST LEGE CF 3 3 3 1 10

407  Petit calibre - Debout
Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total Barrages

1 BORDENAVE Alain 2867853 ST LEGE CF 10 9 4 4 27
2 PIERAERTS Alexandre 3374128 ST LEGE CF 9 6 4 6 25
3 PICQ 3333376 ST LEGE CF 8 6 8 3 25
4 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS 10 8 5 2 25
5 PARDON Joël 770848 ST LEGE CF 7 6 3 6 22
6 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS 7 5 4 5 21
4 GUEYLARD Michel 853227 ST LEGE CF 4 5 4 6 19
5 BORDENAVE Vincent 32711759 ST LEGE CF 8 5 1 5 19

Qualification Championnat de France en 1 fois 18
Qualification Championnat de France en 2 fois 16

6 PUYO Bernard 3168702 ST LEGE CF 3 6 1 4 14
7 NICAISE Sandra 82529267 GIRONDINS 5 6 2 0 13
8 HERAUD Alexandre 82426281 ST LEGE CF 2 6 1 2 11

Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total Barrages
1 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS 8 7 7 5 27
2 BORDENAVE Alain F02867853 ST LEGE CF 7 7 7 5 26
3 PARDON Joël 770848 ST LEGE CF 5 7 5 6 23
4 PIERAERTS Alexandre E03374128 ST LEGE CF 5 5 5 6 21

Qualification Championnat de France en 1 fois 20

Marie-Noelle

406  Petit calibre - Unlimited

Marie-Noelle

408  Field Pistol - Production



5 BORDENAVE Vincent 32711759 ST LEGE CF 7 4 5 2 18
Qualification Championnat de France en 2 fois 18

6 PUYO Bernard 3168702 ST LEGE CF 5 6 5 1 17
7 GUEYLARD Michel 853227 ST LEGE CF 3 6 2 3 14
8 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS 3 6 3 1 13
9 RICARD Marc D02604754 A.S.SALLOISE 2 4 1 2 9

10 CHIGNAC Jean 333333141 CTB 4 1 0 2 7
11 HERAUD Alexandre 82426281 ST LEGE CF 3 2 1 0 6

Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total
1 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS 10 9 6 9 34
2 BORDENAVE Alain F02867853 ST LEGE CF 5 9 6 6 26
3 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS 5 8 6 5 24
4 COURRECH Marc 3411464 ST LEGE CF 5 7 5 5 22

Qualification Championnat de France en 1 fois 22
5 GUEYLARD Michel 853227 ST LEGE CF 7 4 5 5 21
6 PIERAERTS Alexandre E03374128 ST LEGE CF 6 8 4 3 21
7 BORDENAVE Vincent 32711759 ST LEGE CF 6 6 3 5 20

Qualification Championnat de France en 2 fois 20
8 HERAUD Alexandre 82426281 ST LEGE CF 6 8 2 2 18
9 PUYO Bernard 3168702 ST LEGE CF 8 5 2 2 17

10 PARIS Gabriel C01039396 ST LEGE CF 4 4 5 3 16
11 RICARD Marc D02604754 A.S.SALLOISE 7 6 2 1 16
12 PARDON Joël 770848 ST LEGE CF 7 4 0 1 12
13 CHIGNAC Jean 333333141 CTB 4 1 1 3 9

409  Field Pistol - Production optique



ARIAS Jean-Romain 3467668 A.T.SARLAT 0224093
AUPRETRE Dominique 318016 GIRONDINS 0233086
BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS 0233086
BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS 0233086
BEAUDOIN Bruno X03467754 ST LEGE CF 0233008
BAUMGAERTNER Gérard J02512023 A.T.V. 0224035
BERTRAND Claude E00341026 ST LEGE CF 0233008
BERSEZ Thomas Y03431415 ST LEGE CF 0233008
BORDAS Didier 186494 ST LEGE CF 0233008
BORDENAVE Alain F02867853 ST LEGE CF 0233008
BORDENAVE Vincent 3271759 ST LEGE CF 0233008
BOURDUT André U02709557 A.T.SARLAT 0224093
BOURLAND Emmanuel 2762040 ST PERIGORD 0224091
BOURROUSSE Michel D3271754 ST LEGE CF 0233008
CHAMBONNET Jean-Yves X03168409 A.T.V. 0224035
CHEVITEAUX Indrid 82440627 C.T.B. 0233222
CHIGNAC Jean D03333141 C.T.B. 0233222
COUDERC Geoffrey 2808525 A.T.SARLAT 0224093
COURRECH Aline L03411463 ST LEGE CF 0233008
COURRECH Marc M03411464 ST LEGE CF 0233008
CONTESSE Jean-Pierre R00542286 ST LEGE CF 0233008
COUTOU Bernard U01030257 ST LEGE CF 0233008
CUMENAL Alain F00927918 ST LEGE CF 0233008
DARCOS Florian K02889753 ST LEGE CF 0233008
DARBI Christophe T02908183 TIR A.S.A.P. 0233095
DEGORCE Alain 979446 ARTS RUFFEC 1716002
DARMON Jérome 82570370 ST LEGE CF 0233008
DELAMARRE Olivier 82489051 ST PERIGORD 0224091
DESAINT Guillaume S82438548 ST LEGE CF 0233008
DESCHAMPS Philippe M02156768 ST LEGE CF 0233008
DOUMEN Michel 82580389 ST LEGE CF 0233008
DUCROS Alexis 82557154 ST LEGE CF 0233008
FAURE Paul A03431417 ST LEGE CF 0233008
FAURE Christian 3411045 ST LEGE CF 0233008
FONTICH Olivier 82440628 C.T.B. 0233222
GATARD Frédéric T03041951 CASTELNAU 0233010
GIRARDET Alain P00989106 A.T.V. 0224035
GIRAUD Philippe S03271145 ST LEGE CF 0233008
GUEYLARD Michel V00853227 ST LEGE CF 0233008
HAZERA Ludovic S82439744 ST LEGE CF 0233008
HERAUD Alexandre H82426281 ST LEGE CF 0233008
HERRAIZ Didier T02858135 ST LEGE CF 0233008
JEAN Alain F00600835 TIR A.S.A.P. 0233095
JEAN Marie-Claude S02433600 TIR A.S.A.P. 0233095
LABATUT Jean-Paul P03332829 A.T.SARLAT 0224093
LAMSTAES Bernard G00347744 ST LEGE CF 0233008
LARRIBEROT Marine W82444003 TIR A.S.A.P. 0233095
LEROUX José G01011570 ST LEGE CF 0233008
LEULIER Michel L00276356 A.T.SARLAT 0224093
LORBLANCHET Pascal B03118273 A.T.SARLAT 0224093
MAGNE Nicolas Z03321062 A.T.V. 0224035
MALARD Fabrice J03118280 A.T.SARLAT 0224093
MAQUE Gérard F02514941 TIR A.S.A.P. 0233095
MATASSE Jean-Paul Y02662778 A.T.V. 0224035



MIRGUET Paul E03411181 A.T.V. 0224035
MONMARTY Jean Philippe W02910509 ST LEGE CF 0233008
NICAISE Sandra 82529267 GIRONDINS 0233086
NIETO Octave Y82427583 TIR A.S.A.P. 0233095
PARDON Joël C00770848 ST LEGE CF 0233008
PARIS Gabriel C01039396 ST LEGE CF 0233008
PASCAUD Zora 3118261 ARTS RUFFEC 1716002
PICQ Christian C02750826 ST LEGE CF 0233008
PICQ Marie-Noelle J03333376 ST LEGE CF 0233008
PUYO Bernard 3168702 ST LEGE CF 0233008
PIERAERTS Alexandre E03374128 ST LEGE CF 0233008
REYNAUD Frédéric 3411065 ST PERIGORD 0224091
RICARD Marc D02604754 AS SALLOISE 0233103
SOUAL Alexandre A02762163 INDRA 0224006
TALLIEU Thomas F03411182 A.T.V. 0224035
THIBAUD Jacques P03361050 A.T.SARLAT 0224093
VITSE  Frédéric L00728053 A.T.SARLAT 0224093
YON Patrick 2500649 CT de la DOUBLE 0224005
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